NUMERO ILIMITADO DE USUÁRIOS SIMULTÂNEOS, INCLUINDo INSTALAÇÂo.
IMPLANTAÇÃO TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO, PARA A PREF'EITURA DE
CACHOEIRINHA-TO, E OS FLTNDOS MLTNTCIPAIS DE SAUDE. DESENVOLVTMENI'O DA
EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCM SOCIAL E MEIO AMBIENTE, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA DO ANEXO I.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R§ 92.372,50 (noventa e dois mil trezentos e setenta e dois reais cinquenta centavos)

DATA DA SESSÃO PUNLICA
Dia l4 de fevereiro de2025 às 08hl5min. (horrírio de Brasília)

CRITERIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO ITEM

MODO DE DISPUTA:
ABERTO

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICI PAL DE CACHOEI RI NHA-TO
CN PJ :

[...]

O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências contidas
neste Edital e seus Anexos sdoo

2.1. O valor total estimado para a presente contratação tem como parâmetro de preços constante dos
autos, o valor aferido nos termos do artigo 23 dalei Federal no l4.l33l2l,o qual totalizao montante
de RS 92.372,50 (noventa e dois mil trezentos e setenta e dois reais cinquenta centavos), conforme
detalhamento contido no Termo de anexo ao Edital

3.1. Qualquer pessoa é parte legítima para impugnar o presente edital de licitação por eventual
inegularidade na aplicação da Lei, devendo protocolar o pedido, no prÍLzo de até 03 (três) dias úteis

[...]

As empresas criadas no exercício financeiro da licitação deverão atender a todas as

exigências da habilitação e poderão substituir os demonstrativos contábeis pelo balanço de

abertura. (Lei no 14.133, de2021, art. 65, §1").
11.3.2.9. Comprovação do recolhimento de quantia a título de garantia de proposta, no

importe Pt§923,72 (novecentos e vinte e três reais setenta e dois centavos), do valor estimado para

a Contratação a ser prestada em uma das modalidades de que trata o § 1" do art. 96 da Lei no

14.13312021.

11.3.3. DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR (artigo 63, inciso I e § 1o, da Lei no

14.133121)
11.3.3.1.